Município de Santo Antônio do Aracanguá
  Rua Dr. Pio Prado, 285 - Centro – Fone: (0**18) 3639-9000

CEP: 16130-000 - Estado de São Paulo

“VOCÊ FAZ PARTE DESTE GOVERNO”

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

RODRIGO APARECIDO SANTANA RODRIGUES, Prefeito Municipal de Santo Antônio do Aracanguá,

no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta dos autos do processo nº 646/2019, e

diante do resultado apresentado pela Comissão de Licitação, HOMOLOGO, para todos os efeitos

previstos em lei, o presente certame Licitatório na modalidade Convite nº 007/2019, promovido para

Aquisição de materiais esportivos, com fornecimento durante o exercício de 2019, ou até as

quantidades previstas,  e ADJUDICO o objeto desta licitação as seguintes empresas:

PENAPOLISPORT CALÇADOS LTDA. EPP., primeira classificada para os itens: 01, 02, 15, 17, 27,

28, 40, 43, 44, 58, perfazendo o valor total de R$ 4.796,00 (quatro mil, setecentos e noventa e seis

reais); LALO CALÇADOS E ESPORTES LTDA., primeira classificada para os itens: 03, 04, 05, 06, 07,

11, 12, 13, 14, 18, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 29, 30, 31, 38, 42, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55,

56, 57, 59, 60, 63, 64, 65, perfazendo um total de R$ 63.950,40  (sessenta e três mil, novecentos e

cinquenta reais e quarenta centavos); WILSON MARINI NOGUEIRA ME., primeira classificada para os

itens: 08, 09, 10, 16, 19, 20, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 41, 61, 62, perfazendo um total de R$ 6.201,60

(seis mil, duzentos e um reais e sessenta centavos). Autorizo a despesa e a lavratura do respectivo

contrato e nota de empenho.

Santo Antônio do Aracanguá, 22 de maio de 2019.

RODRIGO APARECIDO SANTANA RODRIGUES

Prefeito Municipal